
平素は、サカイドライビングスクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、当校では最大限の感染防止をする必要があると考え、お

客様にもご協力をお願いしております。 

発熱等風邪症状や体調の優れない場合はご来校をご遠慮くださいますようお願いいたします。 

また、マスクの着用をお願いするとともに、館内入場の際はロビー前に備え付けの消毒液で手指

消毒を必ず行ってからご入館ください。 

 

当校では下記の対策を徹底した上で営業を継続させて頂きますが、 

今後、行政からの指導や要請があった場合は、その指示に従い休業や営業時間短縮等の措置を取

らせていただく場合もございます。 

 

 教習車・館内の除菌、換気、消毒 

 手洗い、うがいの励行 

 高齢者講習時の個別の車内講習 

 職員のマスク着用、検温 

 

福井県は４月１４日、新型コロナウイルスの感染拡大を受けて独自の「緊急事態宣言」を出しま

した。 

感染拡大の防止に全力で取り組むことを鑑み、当校としましても以下の方については入校をご遠

慮お願いします。 

 ２ヶ月以内に海外渡航歴のある方 

 他都道府県（緊急事態宣言発令地域）からのお客様 

他県などのお客様については、来県されて二週間経過後のご入校をお願いします。 

 

以上、皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


